
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2200042148 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2200042148

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi e bandi di gara

Sottorubrica:   comuni, enti locali, e consorzi di comuni

.................................

Firma

..................................

Data

COMUNE DI FERRARA
PROTOCOLLO GENERALE I
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

Protocollo N.0156123 del 26/10/2022
Firmatario: NATASCIA FRASSON



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara - Affidamento di lavori pubblici

COMUNE DI FERRARA

Sede amministrativa: piazza Municipale n. 2 - 44121 Ferrara (FE), Italia

Punti di contatto: Servizio Appalti e Contratti - Tel. 0532/419284 - Email:

f.paparella@comune.fe.it - www.comune.fe.it/contratti - Pec:

uo.contratti@cert.comune.fe.it

Codice Fiscale: 00297110389

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Comune di Ferrara – Piazza del Municipio n. 2 – 44121 Ferrara

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO

Lavori di rifunzionalizzazione e adeguamento impiantistico del Padiglione di

Arte Contemporanea (GIC 93899629C4). Importo a base di gara € 1.419.281,48

oltre I.V.A. Categoria prevalente “OG2” (classifica III bis).Contratto a

misura.

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E

TECNICO

Categorie lavorazioni:

OG2 – classifica III, OS30 classifica II, OS28 (o OG11) classifica I.

SEZIONE IV: PROCEDURA

Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, da aggiudicarsi

con il criterio del minor prezzo mediante ribasso sull’elenco prezzi, con

applicazione del disposto dell'art 97 del D.Lgs 50/2016.

Tempi di esecuzione: n. 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali e

consecutivi, decorrenti dalla data del verbale di consegna lavori.



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Tutta la documentazione per partecipare alla presente procedura è reperibile

per via elettronica in accesso libero, gratuito ed integrale sul Portale

Appalti del Comune di Ferrara all’indirizzo

http://appalti.comune.fe.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp.

Termine ultimo per la presentazione delle offerte: 21/11/2022 ore 12:00.

Sopralluogo obbligatorio.

La documentazione dovrà essere inviata in versione elettronica attraverso il

Portale Maggioli, secondo le modalità indicate nel disciplinare di gara e

corredata dai documenti indicati nello stesso.

Apertura dei plichi: 22/11/2022 ore 15:00 presso una sala della Residenza

Municipale.

Il R.U.P.

arch. Natascia Frasson


